
č. j.: VS-46525-5/ČJ-2019-8039PS-SML 

 

 

 

 

Dodatek č. 4 

ke smlouvě o poskytování služeb  

č. j. VS-46525-1/ČJ-2019-8039PS-SML 
  

Česká republika – Vězeňská služba ČR 

se sídlem Soudní 1672/1a, 140 67 Praha 4 

za níž jedná na základě pověření generálního ředitele č. j.: VS-89015-3/ČJ-2016-800020-SP ze 

dne 1. 9. 2016, vrchní rada, plk. Mgr. Lenka Smutná, ředitelka Věznice Znojmo 

Kontaktní adresa:  Věznice Znojmo, Dyjská 4, 669 02 Znojmo 

IČO:  00212423 

DIČ: CZ00212423 

Bankovní spojení: xxxxxxxxx,  

č. ú.: xxxxxxxxxxxxxxxxx 

Provozovna Střediska hospodářské činnosti věznice Znojmo  

 

(dále jako „poskytovatel“) 

 

a 

 

Nevoga s. r. o. 

se sídlem Evropská 505/100, Oblekovice, 671 81 Znojmo 

za níž jedná Petr Pokorný, prokurista  

IČ: 00207730 

DIČ: CZ00207730 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C vložka 22099 

Bankovní spojení: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

č. ú. xxxxxxxxxxxxxxx 

 

(dále jako „objednatel“) 

 

se vzájemně dohodli na níže uvedené změně Smlouvy o poskytování služeb č. j. VS-46525-

1/ČJ-2019-8039PS-SML 

 

1. V Čl. 3 odst. 6 zní: 

 

6. Objednatel zajišťuje odsouzeným poskytnutí obědů (odpovídající hodnotě varianta jídlo 

č. 1, smluvního dodavatele podnikatel: Gastro – TM, s. r. o.), přičemž poskytovatel uhradí 

objednateli za každý odebraný oběd částku 25,- Kč (včetně DPH) na základě faktury 

vystavené objednatelem, a to vždy do 10. dne následujícího měsíce. 

 

Fakturační údaje: 

 

Odběratel: Vězeňská služba České republiky 

   Soudní 1672/1a 

  140 67 Praha 4 – Nusle 

  IČO: 00212423 

Konečný příjemce: Provozovna střediska hospodářské činnosti Věznice Znojmo 

     Dyjská 586/4 

    669 02 Znojmo  



č. j.: VS-46525-5/ČJ-2019-8039PS-SML 

 

 

 

 

Současně je nezbytné pro rychlé zpracování a dodržení termínu splatnosti faktur zasílat tyto 

faktury prostřednictvím e-mailu na adresu:  xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.   

 

2. mění se příloha č. 2 Popis pracovní činnosti I. a příloha č. 3 Katalogový list 

 

Dodatek č. 4 je nedílnou součástí Smlouvy o poskytování služeb č. j. VS-46525-1/ČJ-2019-

8039PS-SML. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

 

Dodatek č. 4 je vyhotoven ve 2 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá ze stran obdrží 

jeden výtisk. 

 

Tento dodatek č. 4 nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem jeho 

zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv v registru smluv, ve znění pozdějších předpisů. 

 

 

 

Ve Znojmě dne:  

 

 

Za poskytovatele:  Za objednatele: 

 

 

…………………………………….. 

Vrchní rada 

plk. Mgr. Lenka Smutná 

ředitelka Věznice Znojmo 

 …………………………………….. 

Petr Pokorný  

prokurista 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



č. j.: VS-46525-5/ČJ-2019-8039PS-SML 

 

 

 

                          Příloha č. 2    

                                                                                                                                            Výtisk č.:  
Věznice Znojmo                          Počet listů/příloh: 1/1 

                                             POPIS PRACOVNÍ ČINNOSTI  I. 
(činnost vykonávaná podle § 2 písm. a) NV 361/2017 Sb.) 

Jméno a příjmení odsouzeného:  Datum narození: 

Pracoviště: Nevoga s.r.o., Evropská 505/100, Znojmo-Oblekovice   
Zařazen od: 

Odpovědný pracovník:  xxxxxxxxx Kategorie práce:  2 

Název pracovní činnosti: pomocný dělník  Kód pracoviště: 312 

Charakteristika pracovní činnosti: 

Práce pro jejíž výkon není potřebná odborná kvalifikace. 
Popis pracovní činnosti: 

 

- přetřídění, přebrání palet s výrobky 

- kompletace distančních prvků 

- pomocné skladnické práce 

- řezání betonových trubek 

- kompletace ocelových drátů pomocí strojních zařízení 

- kompletace distančních plastových prvků s dráty 

- obsluha ručního ohýbacího stroje na betonářskou ocel 

- kompletace armovacích prvků s betonářskou ocelí 

- pomocné údržbářské práce, čistící a úklidové práce na všech úsecích dle aktuální potřeby zaměstnavatele 

- přebírání a rozdělení palet z výroby a jejich oprava 

- přebírání Big-bagů z výroby 

- provádí ostatní pomocné práce dle požadavku a aktuální potřeby zaměstnavatele 

- úklid prostor výroby a skladu hotových výrobků 

- provádí činnosti, které jsou popsané v technologickém postupu firmy Nevoga 

 

 

Základní rozvržení pracovní doby: jednosměnný provoz 

Pondělí – čtvrtek : 7.00-16.00hod , přestávka 11.30-12.00hod 

Pátek: 7.00-13.30hod , přestávka 11.30-12.00hod                                       

                                       

Seznámen dne:                                                                 Podpis odsouzeného: 

Zaškolení od:  Zaškolení do:   

Vyhodnocení zkušební doby:  

Zaškolení  ne  –  proběhlo v pořádku. 
 

Odsouzený prokázal – neprokázal  praktické dovednosti nutné pro uvedené pracovní zařazení.   
Dne:                                                               Podpis odpovědného pracovníka: 

S údaji ve formuláři seznámen: 
Dne:                                                               Podpis odsouzeného:  

Při práci je odsouzený povinen dodržovat zásady bezpečnosti a hygieny práce a požární ochrany. 
Poznámky:  Doporučené číslování pracovních činností – kód pracoviště/pořadové číslo činnosti  např.: 105/1 – 

Pomocná síla v kuchyni, 105/2 - Pomocný kuchař, 105/3 – Samostatný kuchař atd.“ 

Rozdělovník: výtisk č. 1 odsouzený,  výtisk č. 2 Oddělení zaměstnávání / referát zaměstnávání. 



č. j.: VS-46525-5/ČJ-2019-8039PS-SML 

 

 

 

 

 

 

 

1. Všeobecné pracovní povinnosti: 

 

• Odsouzený  je povinen dodržovat pracovní dobu, tedy od 7:00 do 16:00, pondělí – čtvrtek a v pátek od 

07:00 – 13:30. Na začátku směny, tedy v 7:00 již pracovník vykonává zadanou činnost na přiděleném 

pracovišti. 

• Odsouzený má povinnost dodržovat jednu 30min přestávku a to v době od 11:30 – 12:00. 

• Opuštění pracoviště je možné pouze se souhlasem určeného pracovníka. 

• Odsouzený je povinen nosit odpovídající pracovní oděv a obuv, které mu byly přiděleny věznicí a další 

OOPP přidělené na určeném pracovišti. 

• Na pracovišti platí přísný zákaz požívání alkoholu nebo omamných látek či příchodu pod vlivem těchto 

látek do zaměstnání. 

• Kouření je povoleno pouze v době přestávky a v prostorách k tomu určených. Kouření v hale a vnitřních 

prostorách je přísně zakázáno. 

• Odsouzený je povinen dodržovat zásady bezpečnosti práce, zásady protipožárních opatření v prostorách 

výroby i v přilehlých oblastech. Je povinen pracovat a chovat se tak, aby neohrožoval zdraví svoje i 

ostatních spolupracovníků. 

• Odsouzený  je povinen kontrolovat a udržovat pořádek v místě pracoviště  

• Obsluhovat vysokozdvižný vozík (VZV) a práce pod ložnou plochou VZV je přísně zakázána. 

• Používání manipulačních vozíků (paleťáků) slouží jen k převozu břemen, nikoli osob. 

• Práci na okružní pile mohou vykonávat jen osoby proškolené k obsluze a se zásadami bezpečnosti práce, 

při práci na okružní pile je povinností používat ochranné brýle nebo štít. Odklápění či sundávání chrániče 

pilového listu za provozu pily je zakázáno. 

• Na začátku směny přidělí práci odsouzenému vedoucí pracovník firmy Nevoga.Odsouzený je povinen 

řídit se jeho pokyny po celou dobu pracovní činnosti. 

• Odsouzený provádí činnosti, které jsou popsané v technologickém postupu. 

• Odsouzený je povinen informovat vedoucího směny o nedostatečné kvalitě výrobků. 

 
2. Pracovní úrazy: 

 

• Při vzniku úrazu je povinnen odsouzený tuto skutečnost nahlásti svému mistrovi 

• Zápis do knihy úrazů nesmí odsouzený provádět sám.Zápis provádí mistr popřípadě jeho zástupce. 

• Mistr informuje příslušníka VS ČR. Nebude-li úraz zapsán v knize úrazů, nebude firmou Nevoga uznán 

jako pracovní. 

 

3. Závěr: 

 
Při nedodržování všeobecných pracovních povinností, bude uděleno písemné napomenutí, při 

opakovaném porušení bude podán návrh na vyřazení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



č. j.: VS-46525-5/ČJ-2019-8039PS-SML 

 

 

 

Příloha č. 3 

 


